GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE LA DEUDA PUBLICA

POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

DEUDA DIRECTA

(CON GARANTIA DE PARTICIPACIONES FEDERALES)

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

CREDITO CONTRATADO POR

CREDITO CONTRATADO POR

CREDITO CONTRATADO POR

CREDITO CONTRATADO POR

IMPORTE

SALDO AL lo. DE
ENERO DE 2011

INCREMENTO O
(DISMINUCION)

SALDO AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2011

2,350,000,000 $

2,130,000,000

1,160,000,000

1,313,039,569

1,899,740,000

2,130,000,000

$  (118,675,000)
(12,678,571)
1,160,000,000

1,313,039,569

$ 1,781,065,000

2,117,321,429

1,160,000,000

1,313,039,569

SUMA $

4,029,740,000

COSTO FINANCIERO

$ 2,341,685,998

INTERESES PAGADOS EN EL PERIODO

DEUDA CONTINGENTE

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

SALDO AL lo. DE
ENERO DE 2011

$ 237,514,791

INCREMENTO O
(DISMINUCION)

$ 6,371,425,998

SALDO AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2011

INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SUMA $

862,350,363 % (7,679,582) $ 854,670,781
70,000,000 (70,000,000) -
932,350,363 % (77,679,582) % 854,670,781

TOTAL DEUDA PUBLICA

$ 7,226,096,779



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SITUACION QUE GUARDAN LOS CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR FIDEICOMISOS DEL ESTADO

CORRESPONDIENTE AL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR FIDEICOMISOS DEL ESTADO

SALDO AL lo. DE
ENERO
DE 2011

INCREMENTO SALDO AL 31 DE
o} DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE
(DISMINUCION) DE 2011 DE 2011

FONDOS DE RESERVA  SALDO NETO AL 31

DE DICIEMBRE
DE 2011

CON RESPALDO DE PARTICIPACIONES FEDERALES

REESTRUCTURACION DE LADEUDA UDI'$ 697,596,000

CON RESPALDO DE DE CUOTAS DE PEAJE

FIDEICOMISO CARRETERO 1,165,161,300

FIDEICOMISO CARRETERO

5,500,000,000

CON RESPALDO DE INGRESOS PROPIOS DE ISN

FIDEICOMISO DEL ISN -

$ (125,900,451) $ 571,695549 $ (39,686,617)

(543,044,947) 622,116,353 (1,671,962,429)

- 5,500,000,000 (955,563,254)

2,988,750,000 1) 2,988,750,000 (148,166,476)

$ 532,008,932

(1,049,846,076)

4,544,436,746

2,840,583,524

SUMA $ 7,362,757,300

$ 2,319,804,602 $ 9,682,561,902 $ (2,815,378,776)

SALDO NETO

1) EL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2011, SE COLOCARON 3,000 MILLONES, RESPALDADOS POR ISN.

$ 6,867,183,126

$ 6,867,183,126

2) LOS FONDOS DE RESERVA SON ACTIVOS MONETARIOS QUE INTEGRAN EL PATRIMONIO DE CADA FIDEICOMISO Y SE UTILIZAN

PARA AMORTIZAR LOS CERTIFICADOS EN CIRCULACION.
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